第　　　　　　　号
　　　年　　　月　　　日
館山市長　　様

渚のギャラリー（市民ギャラリー）使用許可変更（取消し）申請書

下記のとおり渚のギャラリーの使用許可の変更（取消し）を申請します。
	申請者
	フリガナ
団体名

	フリガナ
代表者氏名

	住所

	連絡先
	フリガナ
担当者名

	電話番号

	展示期間
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　　　月　　　日（　　）から

	　　　　　　　年　　　　月　　　日（　　）まで

展示の内容

	搬入・設営日時
	　　　　月　　　日（　　）午前・午後　　　　時から
　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　　時まで

	撤去・搬出日時
	　　　　月　　　日（　　）午前・午後　　　　時から午前・午後　　　　時まで

使用備品

	□有孔パネル　　　　（　　　）
□有孔パネル・足　　（　　　）
□有孔パネル・フック（　　　）
□展示台　　　　　　（　　　）
□長机　　　　　　　（　　　）
□パイプ椅子　　　　（　　　）

変更（取消し）の理由